
Zarządzenie Nr 175/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego dla Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713./ oraz art. 249 ust. 3 pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ i Uchwały  

Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 grudnia 2019 r.  - zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 03 stycznia 2020 r. 

zmienionego Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 21 lutego 2020 r. , Zarządzeniem Nr 52/2020 z dnia 

24 marca 2020 r. , Zarządzeniem Nr 62/2020 z dnia 21 kwietnia  2020 r.,  Zarządzeniem Nr 

73/2020 z dnia 06 maja  2020 r. , Zarządzeniem Nr 75/2020 z dnia 06 maja 2020 r, Zarządzeniem 

Nr 88/2020 z dnia 15 czerwca  2020 r., Zarządzeniem Nr 75/2020 z dnia 06 maja 2020 r, 

Zarządzeniem Nr 93/2020 z dnia 29 czerwca  2020 r , Zarządzeniem Nr 103/2020 z dnia 13 lipca 

2020 r w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy na rok 2020, Zarządzeniem Nr 

113/2020 z dnia 22 lipca 2020 r , Zarządzeniem Nr 116/2020 z dnia 28 lipca 2020 r, Zarządzeniem 

Nr 124/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r , Zarządzeniem Nr 134/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r , 

Zarządzeniem Nr 139/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r, Zarządzeniem Nr 160/2020 z dnia 01 

października 2020 r w sprawie ustalenia planu finansowego dla Urzędu Gminy na rok 2020 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.   Zarządzenie   wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 175/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 30 października 2020 r. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski Zarządzeniem Nr 165/2020 z dnia 09 października  

2020 r. zwiększył plan po stronie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski. 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Antoni Hadryś  
 

 


